UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 173/PGD&ĐT

V/v báo cáo thống kê số liệu
đầu năm học 2014 – 2015

trên cổng thông tin tỉnh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phong Điền, ngày 04  tháng 9  năm 2014

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và THCS trên địa bàn huyện.
Để có số liệu chính xác đầu năm học 2014 - 2015 trên cổng thông tin Tỉnh báo cáo các cơ quan cấp trên, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

Tiếp tục rà soát, cập nhật các thông tin :

+ Thông tin về “Trường” như : Trường chuẩn Quốc gia, Loại hình, Loại trường, số điểm trường lẻ,...

+ Thông  tin về “Lớp” như  : Loại  lớp, Lớp học Ngoại ngữ 1, Ngoại ngữ 2, Tin học …

+ Thông tin về “Học sinh” như : Ngày sinh, Giới tính, Dân tộc, Sức khỏe, Vùng miền, Học nghề, Diện chính sách …
+ Cập nhật Học sinh bỏ học, chuyển đi, chuyển đến trong hè …

+ Thông tin về “Nhân sự” như: Ngày sinh, Giới tính, Dân tộc, Môn dạy, Trình độ đào tạo, Chuẩn đào tạo, Chế độ lao động …

+ Cập nhật Nhân sự chuyển công tác, Về hưu, Thôi việc

+ Thông tin về “Cơ sở vật chất” như: Số phòng và diện tích phòng (Phòng học, phòng phục vụ học tập, phòng chức năng…), Số phòng và diện tích phòng làm mới; Số chỗ ngồi, chỗ ngồi làm mới, Số thiết bị dạy học, thiết bị nghe nhìn ...

- Kiểm tra số liệu báo cáo đầu năm, sau đó bổ sung, chỉnh sửa những thiếu sót trong quá trình nhập liệu, đảm bảo số liệu chính xác.
Thời gian gửi báo cáo: trước ngày 15/9/2014

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc xin liên hệ Phòng GD&ĐT qua số điện thoại 0914.237011 (gặp đ/c Nguyễn Quang Ánh) để cùng giải quyết.

Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai, báo cáo đúng thời gian quy định để khỏi ảnh hưởng công việc chung của toàn ngành.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.
	 TRƯỞNG PHÒNG

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
Lê Đăng Thái